
UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024. 
609 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr 653/LXIII/2002 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia (Dz. Urzęd. Woj. Podk. 2023.958) Rada Miasta Jarosławia 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia w osobie Pana Marcina Nazarewicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Id: A048895B-DA51-4755-8C84-2CA6CE692F3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


